
 

AREA RISORSE UMANE 

Unità Operativa personale tecnico-amministrativo e dirigenti  

Settore carriera personale di categoria EP, dirigente e ASU  

 

 

Piazza dell’Università n. 16 – 95131 Catania (CT) – risorse.umane@unict.it 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

 

• vista la legge 9 maggio 1989 n. 168, e ss.mm.ii.; 

• visto il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, e ss.mm.ii.; 

• visti i contratti collettivi nazionali di lavoro nel tempo vigenti per il personale del comparto 

Università, ed in particolare il C.C.N.L. – comparto Istruzione e Ricerca relativo al periodo 

2019 – 2021, sottoscritto in data 18.01.2024; 

• visto il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Catania, 

• visto l’avviso prot. n. 10035 del 21.01.2025, con il quale è stata è stata indetta una procedura 

riservata al personale tecnico-amministrativo dell’Ateneo dell’Area dei Funzionari per 

l’individuazione di un/una dipendente da assegnare alla Struttura Didattica Speciale di 

Siracusa – Ufficio delle Biblioteche; 

• considerato che nel termine del 10.02.2025 non sono pervenute manifestazioni di interesse 

da parte di personale inquadrato nell’Area dei Funzionari; 

• valutato ogni opportuno elemento; 

D E C R E T A 

per la motivazione di cui in premessa, la procedura riservata al personale tecnico-

amministrativo dell’Ateneo dell’Area dei Funzionari per l’individuazione di un/una dipendente 

da assegnare alla Struttura Didattica Speciale di Siracusa – Ufficio delle Biblioteche, si conclude 

con esito negativo. 

Catania, ________________________ 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

    Dott. Rosario Corrado Spinella 

 
 

Università Catania Prot. n. 0030511 del 13/02/2025 - [UOR: PERS-IV - Classif. VII/1]

Agatella Cosentino
New Stamp_3

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
651

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
VII       1

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
30511

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
13.02.2025

Agatella Cosentino
Macchina da scrivere
13.02.2025


		2025-02-13T13:31:57+0100
	Rosario Corrado Spinella




